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Afet Yönetimi E itim Projesi Tamamlandı.

Do u Karadeniz Bölgesinde Küçük Ölçekli Çiftçilerin Ya am Ko ullarının
yile tirilmesi Projesi”nin Toplantı Tutana ı 24 Mart 2005 Tarihinde 
mzalandı.

JICA Bölge birli i Toplantısı Kahire’de Yapıldı.

Japonya Dı i leri Bakanlı ı Hibe Yardımı ile Kaman’da Arkeoloji Müzesi 
Kurulması Yönünde Çalı malar Hızlandı.

Jeolojik Uzaktan Algılama Projesinde Üçüncü Teknik Seminer Yapıldı.

Do u Karadeniz Bölgesinde Katı Atık Yönetimi Konusunda Çevre Bilinci 
Geli tirme Çalı ması Tamamlandı.

Kıdemli Gönüllü Karavanı Japon Kültür Etkinlikleri 07-14 Mart Tarihleri 
Arasında Gerçekle tirildi.

Hopa Bölgesinde Maden Arama Çalı ması Ba lıklı Kalkınma Çalı ması
Tamamlandı.

Japonya-Türkiye Gençlik Dostluk Programı 02-24 ubat 2005 Tarihlerinde 
Gerçekle tirildi.

2005 Yılı E itim Kursları Ba ladı.

JICA-Net Seminerleri.
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Afet Yönetimi E itim Projesi Tamamlandı.

Mülki dare Amirlerine yönelik olarak 
düzenlenen “Afet Yönetimi E itim Projesi”
çi leri Bakanlı ı Strateji Merkezi Ba kanlı ı

ve E itim Dairesi Ba kanlı ı ile i birli inde
yürütülmü tür. E itim projesi öncesinde pek
çok e itmen Japonya’da afet yönetimi ve afet
önlemleri konusunda e itimlere katılarak bilgi
ve deneyimlerini artırmı tır. Yakla ık 30 
e itmenin görev aldı ı projede, her dönem iki 
de Japon uzman deneyimlerini katılımcılar ile
payla mı tır. 2003-2005 yılları arasında
düzenlenen be er günlük sekiz ayrı kursa 253 
Vali Yardımcısı ve Kaymakam katılmı tır.
Ayrıca, e itimi ba arı ile tamamlayan Mülki

dare Amirlerinden 24’ü iki ayrı dönemde
yakla ık üçer hafta Japonya’da ileri bir e itim
programına katılma fırsatı bulmu lardır. E itim
programı süresince verilen dersler, kitap ve CD 
seti olarak geni  kitlelere ula tırılması amacıyla
yayınlanmı  ve çi leri Bakanlı ı aracılı ıyla
tüm il ve ilçelere gönderilmi tir. E itim
programının son faaliyeti olarak da 21-23 Mart 
2005 tarihleri arasında yakla ık 35 Mülki dare
Amiri ile 7 e itmen üç günlük çalı ma
toplantısında Türkiye’deki mevcut afet yönetim 
sistemini, deneyimleri ve yeni bilgileri ı ı ında
ele alarak tartı mı  ve mevcut sistemin
geli tirilmesine yönelik somut önerilerde 
bulunmu lardır.
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Do u Karadeniz Bölgesinde Küçük Ölçekli Çiftçilerin Ya am Ko ullarının
yile tirilmesi Projesi’nin Toplantı Tutana ı 24 Mart 2005 Tarihinde 
mzalandı.

JICA, Do u Karadeniz Bölgesinde 
uygulanması planlanan tarımsal kalkınma
projesini olu turmak amacıyla, 28 ubat - 29 
Mart 2005 tarihleri arasında JICA Türkiye 
Ofisi Yerel Temsilcisi Mitsuo Nakamura’nın
ekip lideri olarak görev aldı ı ve Yoshihisa
Zaitsu (Kırsal Kalkınma Uzmanı), Yasuko Ose 
(Proje Etki Analizi Uzmanı) ve Mayumi
Murakami (JICA birli i Planlama
Uzmanı)’den olu an Proje Hazırlama Ekibini 
bölgede incelemelerde bulunmak üzere 
Türkiye’ye göndermi tir. Ekip, 3-14 Mart 2005 
tarihleri arasında bölgedeki çe itli il, ilçe ve
köylerde incelemelerde bulunmu , daha sonra 
15-17 Mart 2005 tarihleri arasında Proje Döngü 
Yönetimi Çalı tayını, Tarım Bakanlı ı
Tarımsal Üretim ve Geli tirme Genel 
Müdürlü ü temsilcileri ve Artvin, Giresun, 
Gümü hane, Ordu, Rize ve  Trabzon illeri 

Tarım l Müdürlüklerinden 2’ er temsilcinin
katılımı ile Trabzon’da gerçekle tirmi tir.
Tarım ve Köyi leri Bakanlı ı ve JICA Proje
Hazırlama Ekibinin Ankara ve Do u Karadeniz 
illerindeki çalı maları sonucunda olu turulan
projeye yönelik toplantı tutana ı 24 Mart 2005 
tarihinde Tarım Bakanlı ı, Tarımsal Üretim ve 
Geli tirme Genel Müdürü Dr. Hüseyin 
Velio lu ve JICA Türkiye Ofisi Yerel 
Temsilcisi Mitsuo Nakamura tarafından
Ankara’da imzalanmı tır. Ana hedefi çiftçilerin
ya am ko ullarını iyile tirmek ve ürün 
çe itlendirmesi yoluyla çiftçilerin gelir
seviyesini artırmak olan projenin hedef kitlesi, 
yoksul çiftçiler ile kadınlardır. Proje, Do u
Karadeniz Bölgesinde yer alan Artvin, Giresun, 
Gümü hane, Rize ve Trabzon illerini
kapsamaktadır.
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JICA Bölge birli i Toplantısı
Kahire’de Yapıldı.

Türkiye, Fas, Filistin, Irak, Mısır, Suriye,
Suudi-Arabistan, Tunus ve Ürdün JICA ofis
temsilcileri ile bu ülkelerin resmi
temsilcilerinin katıldı ı Ortado u’da bölgesel 
i birli ini geli tirmeye yönelik çalı tay 2-3 
Mart 2005 tarihleri arasında Kahire’de 
gerçekle tirilmi tir. 9 ülkeden 35 temsilcinin
katıldı ı toplantıda temelde Irak ve Filistin’e
yönelik i birli i alanları ile ülkelerin
kapasiteleri ele alınmı , ayrıca bölgesel 
programlarında te vik edilmesi üzerinde
durulmu tur. Türkiye’den JICA adına Teknik 

birli i Bölüm Ba kanı Doç. Dr. Emin
Özdamar ile DPT adına Sosyal Ara tırmalar
Daire Ba kanı Kamil Ayano lu’nun katıldı ı
toplantıda Türkiye’de ba ta Irak ve Filistin
olmak üzere Ortado u ülkelerine yönelik pek 
çok e itim programının gerçekle tirilmesinin
teknik olarak mümkün oldu unun altı
çizilmi tir. Filistin ve Irak temsilcileri,
Türkiye’de yürütülecek e itim programlarının
kendileri için çok faydalı olacaklarını ifade 
etmi lerdir.

Japonya Dı i leri Bakanlı ı Hibe 
Yardımı ile Kaman’da Arkeoloji 
Müzesi Kurulması Yönünde 
Çalı malar Hızlandı.

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm
Bakanlı ı’nın Japon Hükümeti Dı i leri
Bakanlı ı’na Kaman-Kalehöyük arkeoloji
müzesi kurulması amacıyla yapmı  oldu u
“Kültür Hibe Yardımı” ba vurusu üzerine, 
Japon Hükümeti JICA’yı konu ile ilgili 
inceleme ve izleme çalı maları için
görevlendirmi tir. JICA ise ba vuruyla ilgili
olarak Makato Ashino liderli inde bir “Temel
Dizayn Çalı ma Ekibi”ni 20 ubat-17 Mart 
2005 tarihleri arasında Kaman ve Ankara’da 
incelemelerde bulunmak üzere Türkiye’ye
göndermi tir. Çalı ma Ekibi ve Kültür ve
Turizm Bakanlı ı arasında konuya ili kin
toplantı tutana ı ise 25 ubat 2005 tarihine 
imzalanmı tır. Ayrıca, Çalı ma Ekibi yörenin
do asına uygun olarak geçici olarak dizayn 
etmi  oldukları müze planını da bakanlık
yetkililerinin görü üne sunmu  ve olumlu
cevap almı tır. Japon Hükümetinin ve 
Kabinenin onayını takiben müze, Japon 
Hükümetinin hibesi olarak in aa edilebilecektir.
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Jeolojik Uzaktan Algılama
Projesinde Üçüncü Teknik 
Seminer Yapıldı.

JICA ile Maden Tetkik ve Arama Genel 
Müdürlü ü bünyesinde yürütülmekte olan 
Jeolojik Uzaktan Algılama Projesinin amacı
yüksek çözünürlüklü ASTER uydusu verilerini 
kullanarak; maden aramaları, çevre ve do al
afet çalı malarını özendirecek bir takım ileri 
uygulama tekniklerini sunmayı amaçlamaktadır. 
Projenin A ustos 2002 yılında ba lamasıyla
beraber her yıl düzenlenmekte olan teknik 
seminerlerin üçüncüsü 24 Mart 2005 Per embe 
günü MTA Kültür Sitesi hsan Ruhi Berent 
salonunda (13:30-16:40) yapılmı tır. Seminerin 
bu yılki konusu, uzaktan algılama ve co rafi
bilgi sistemleri ile çevre ve do al afetler 
çalı maları olup projenin Türk e -uzmanları ve 
Japon uzmanları tarafından bu alanlarda 
yapılan çalı malar sunulmu tur. Bunlar 
arasında, JICA kısa-dönem uzmanı olarak 
görev yapan Bay Tetsushi Tachikawa uydu 
görüntülerinin; su kirlili i, bitki örtüsü, deprem 
ve toprak kaymaları gibi çevre ve do al afet 
üzerine uygulamalarda büyük potansiyele sahip 
oldu una de inmi  ve sunumunda farklı
alanlardan çarpıcı örnekler sunmu tur. Türk e -
uzmanlardan Bekir Taner San, uzaktan 
algılamanın vazgeçilmez ö elerinden olan 
sayısal yükseklik modelleri (DEM) kullanarak, 
birçok jeolojik özelli in ve farklı toprak 
örtülerinin bulunmasından dolayı Asarsuyu 
havzasında yürüttü ü çalı mayı sunmu tur.
Di er bir Türk e -uzman olan Mustafa Kerem 
Avcı ise  çalı masında Çar amba ve Bafra 
deltalarında yıllara göre kıyı çizgilerinde 
meydana gelen de i imlerin uzaktan algılama
ve co rafi bilgi sistemleri kullanarak 
incelemi tir.  

Do u Karadeniz Bölgesinde Katı
Atık Yönetimi Konusunda Çevre 
Bilinci Geli tirme Çalı ması
Tamamlandı.

Ba bakanlık Devlet Planlama Te kilatı
Müste arlı ı ile JICA arasında Mayıs 2004’te 
imzalanan protokol çerçevesinde PAR 
Danı manlık tarafından yürütülen “Do u
Karadeniz Bölgesinde Katı Atık Yönetimi 
Konusunda Çevre Bilincinin Geli tirilmesi 
Çalı ması” Kasım 2004 sonunda 
tamamlanmı tır. Artvin, Giresun, Gümü hane,
Ordu, Rize ve Trabzon illerinin merkez 
ilçelerini kapsayan çalı mada katı atık
bertarafının önemli bir sorun haline geldi i
Do u Karadeniz Bölgesinde konuya ili kin 
çevre bilinci yaratmak, kayna ında azaltma, 
geri dönü üm ve yeniden kullanım teknikleri 
konularında bölge halkının bilgilendirilmesi 
için çe itli faaliyetlerin yapılmasını
kapsamaktadır. Çalı manın en önemli ba arısı,
katılımcılık ve gönüllülük esaslarına dayanan 
i birli inin sa lanması olmu tur. Bu i birli i
iki düzeyde somut olarak gerçekle tirilmi tir.
Birincisi, Do u Karadeniz’deki STK’lar 
arasında özel olarak katı atık konusunda 
i birli i yapmak üzere sürdürülebilirli i olan 
Bölgesel Platform ile l Platformlarının
olu turulmasıdır. Çalı manın katılımcılık ve 
gönüllülük ba lamındaki ikinci önemli ba arısı
ise, planlandı ı gibi, tüm a amalarında “Kamu-
Özel Sektör-Halk Ortaklı ı Yakla ımı”na 
uygun olarak gerçekle tirilebilmesidir. 
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Kıdemli Gönüllü Karavanı Japon Kültür Etkinlikleri 07-14 Mart Tarihleri 
Arasında Gerçekle tirildi.

07-14 Mart 2005 tarihleri arasında JICA 
Türkiye Ofisi Kıdemli Gönüllüleri tarafından
Türkiye’nin çe itli yerlerinde Japon kültürünü 
ve JICA aktivitelerini tanıtmak amacıyla bir 
dizi aktivite halka arz edilmi tir.Bu aktiviteler
kapsamında 07 Mart 2005 tarihinde Erciyes 
Üniversitesinde, 09 Mart 2005 tarihinde Mersin 
Kültür Merkezinde, 11 Mart 2005 tarihinde 
Akdeniz Ünivertsitesinde, 14 Mart 2005 
tarihinde stanbul Teknik Üniveristesinde, Judo, 
Aikido, Kendo, kebana, Geleneksel Çay 
Seremonisi ve Koto Dinletisinden olu an
aktiviteler sahnelenmi tir.  Performanslarını
bahsi geçen kurumlarda sergileyen Kıdemli
Gönüllüler: Akdeniz Üniversitesi Beden 
E itimi ve Spor Yüksek Okulunda “Aikido
E itmeni” olarak görev yapmakta olan Sayın
Takeo SATSUMI ve Ankara Üniversitesi 
TÖMER Dil E itim Merkezinde “Japonca 
E itmeni” olarak görev yapmakta olan Sayın
Mitsue NAGASE tarafından Aikido Gösterisi; 
Ankara Üniversitesi Beden E itimi ve Spor 
Yüksek Okulunda “Kendo E itmeni” olarak
görev yapmakta olan Sayın Mitsunori 
MATSUMURA ve ö rencileri tarafından
Kendo Gösterisi; Akdeniz Üniversitesi Beden 

E itimi ve Spor Yüksek Okulunda “Judo
E itmeni” olarak görev yapmakata olan Sayın
Hitoshi TAKAHASHI ve Ba bakanlık Gençlik 
ve Spor Müdürlü ü Judo Federasyonunda
“Judo E itmeni” olarak görev yapmakta olan 
Sayın Masahiro MAEDA tarafından Judo 
Gösterisi; stanbul Türk Japon Dostluk 
Derne inde “Japon Kültürü” alanında görev 
yapmakta olan Sayın Atsushi HAMAZAKI 
tarafından Geleneksel Çay Seremonisi;
stanbul’da Japon Kültürü konusunda görev 

yapmakta olan Kıdemli Gönüllümüzün e i
Sayın Yoko HAMAZAKI tarafından Ikebana 
(Çiçek Düzenleme Sanatı); Ankara’da Elektrik

leri Etüt daresinde görev yapmakta olan 
Proje Liderimizin e i Sayın Motoko FUJITA 
tarafından Koto Dinletisi sunulmu tur.
Aktiviteler, gösterilerin gerçekle tirildi i
merkezlerin ait oldu u üniversite, kurumlar ve 
Türk Japon Dostluk Dernekleri i birli i ile
gerçekle tirilmi tir. Kayseri’de 500 ki i,
Mersin’de 800 ki i, Antalya’da 350 ki i ve 
stanbul’da yakla ık 400 ki ilik bir izleyici

grubuna hitap eden JICA, bu memnun edici 
katılımlardan almı  oldu u sonuçlarla Japon 
Kültürü etkinliklerini Türkiye’nin batı
bölgelerinde de sürdürmeyi planlamaktadır.
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Hopa Bölgesinde Maden Arama Çalı ması Ba lıklı Kalkınma Çalı ması
Tamamlandı.

JICA ile Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlü ü bünyesinde A ustos 2002’den beri yürütülmekte 
olan Hopa Bölgesinde Maden Arama Çalı maları ba lıklı Kalkınma Çalı ması tamamlanmı tır.  Japan
Oil, Gas and Metals National Corporation (JOGMEC) tarafından yürütülen çalı mada yakla ık 1,800 
km2’lik bir alan içinde jeolojik, jeofizik ve sondaj çalı maları ile potansiyel yeni maden yatakları
aranmı tır.

Japonya-Türkiye Gençlik Dostluk Programı 02-24 ubat 2005 Tarihlerinde 
Gerçekle tirildi.

“Japonya-Türkiye Gençlik Dostluk Programı”,
Japonya ve Türkiye arasındaki dostluk 
ili kilerini artırmanın yanı sıra teknik i birli i
çerçevesinde insan kaynakları geli imini de 
desteklemeyi amaçlamaktadır. Bu program
kapsamında, ya amlarının ilerleyen yıllarında
önemli konumlarda yer alarak ülkenin 
gelece inde rol oynayacak olan on sekiz (18) 
ile otuz be  (35) ya  arasındaki gençler, hem 
kendi uzmanlık alanları ile ilgili olarak
Japonya’daki çalı maları yerinde görmek hem
de Japon ailelerinin yanında konaklayarak 
Japon kültürünü daha yakından tanımak
amacıyla, 23 günlük bir program çerçevesinde
Japonya’ya davet edilmektedirler. Bu yıl
Türkiye için ilki düzenlenen Japonya-Türkiye 
Gençlik Dostluk Programı Japonya’da 02-24 

ubat 2005 tarihleri arasında

gerçekle tirilmi tir. Her yıl farklı bir hedef 
kitlenin seçilece i programın bu yılki
katılımcıları Türkiye’nin çe itli yerlerinden
seçilen 20 ilkö retim ö retmeni olmu tur.
Katılımcılar, 30-31 Ocak 2005 tarihleri 
arasında Ankara’da gidi  öncesi oryantasyon 
programına katılmı  ve Japonya’ya yolculuk, 
Japonya’da Türkçe olarak gerçekle tirilecek
olan programın ko ulları ve di er konularla 
ilgili bilgilendirilmi lerdir. Bu program 
çerçevesinde ilkö retim ö retmenlerinin
Japonya’daki ö retim felsefesi ve sistemleri
hakkında geni  ve derin bilgi sahibi olması,
Japon okullarında uygulanan etkili ö retim
yöntemleri ve tekniklerini gözlemlemesi,
bunların Türkiye’deki okullarda nasıl
uygulanabilece ini belirlemesi ve de Japonya 
ve Japon halkıyla ilgili bilgilerini artırması
hedeflenmi tir.
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2005 Yılı E itim Kursları Ba ladı.

JICA’nın en önemli insan kaynakları geli imi
programlarından olan ve her yıl Japonya’da 
gerçekle tirilen e itim programlarının, 2005 
yılı listesi belli oldu. Devlet Planlama Te kilatı
tarafından ilgili kurumlara resmi yazıyla
bildirilen e itim programlarının 2005 yılı listesi
ve ayrıntılı bilgi www.jica.go.jp/turkey
adresinden edinilebilir.

JICA-Net Seminerleri

JICA, JICA-Net adı verilen ve yeni bir
program olan uzaktan-e itim seminerlerine
ba ladı. Bu seminerler, JICA’nın Japonya’da 
bulunan merkezi tarafından yürütülemekte ve 
video konferans sistemi uygulanmaktadır. Her 
bir oturumun 2-3 saat sürdü ü bu seminerlerde,
katılımcılar kendilerine daha önceden da ıtılan
dokümanlar aracılı ıyla semineri takip 
edebilmekte ve soru-cevap bölümleriyle
spesifik bilgiler de alabilmektedirler.
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